
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Тел./факс: +7(84365) 71-2-15,e-mail: Kurk.Vsg@tatar.ru 

 
 

                   РЕШЕНИЕ                                                                            КАРАР                         

      

от 23.05.2016  № 33  

 

Об отмене Решения Совета Куркачинского 

сельского поселения от 19.04.2016 № 27 «Об 

утверждении Положения о комиссии по 

соблюдению требований к служебному поведению 

муниципальных служащих и урегулированию 

конфликта интересов в органах местного 

самоуправления муниципального образования 

«Куркачинское сельское поселение 

Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и на 

основании части 1 статьи 5 Федерального закона от 25 декабря 2008 г. N 273-ФЗ "О 

противодействии коррупции", Совет Куркачинского сельского поселения 

Высокогорского муниципального района Республики Татарстан  

РЕШИЛ: 
1. Отменить пункт 1 Решения Совета Куркачинского сельского поселения от 

19.04.2016 № 27 «Об утверждении Положения о комиссии по соблюдению требований 

к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта 

интересов в органах местного самоуправления муниципального образования 

«Куркачинское сельское поселение Высокогорского муниципального района 

Республики Татарстан».  

       2. Обнародовать настоящее решение путем размещения его на информационном 

стенде сельского поселения, на официальном сайте Высокогорского муниципального 

района http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/ в разделе сельские поселения и на официальном 

портале правовой информации Республики Татарстан  http://pravo.tatarstan.ru/. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой   

 

 

 

СОВЕТ 

КУРКАЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ 

ВЫСОКОГОРСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
422730, Высокогорский район РТ, 

п. ж/д. разъезда Куркачи, 

ул. Гагарина, 7 

 

 

 

 

ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

БИЕКТАУ 

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ   

КОРКАЧЫК 

АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ СОВЕТЫ 
 

422730, ТР Биектау районы, 
Коркачык тимер юл разъезды поселогы, 

Гагарин ур., 7 

 

http://vysokaya-gora.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

